

Бекітемін:

“Ыбырай Алтынсарин атындағы мемлекеттік тілде оқытатын жалпы орта білім беретін мектебі” КММ директорының м.а. Самартаев К.Ж.

« 28 »

2023 ж.



“Ыбырай Алтынсарин атындағы мемлекеттік тілде оқытатын жалпы орта білім беретін мектебі” КММ

### Бракераж комиссиясының актісі

Тексеріс жүргізілген айы, күні жылы: 28.02.2023

Бракераж комиссиясының құрамында 8 адам

Біз, төмендегі құрамдағы комиссия мүшелері

Самартаев К.Ж. - мектеп директорының м.а., Жокпарлы К.Т.С. - директорының ізршісінің көмекшісі, Омаров А. - мектеп мерзімшісі, Айтбаев А.Б. - мемлекеттік перна, Сақиев К.А. - қалыңгершінің көмекшісінің төрағасы, Фукеев Т.Б. - ас-аналар қауымының өкілі, Бейсенбаева Д.С. - ас-аналар қауымының өкілі, Қукиперов С.И. - ас-аналар қауымының өкілі.

Мектептегі тамақтануды ұйымдастыру сапасын келесі критерийлер бойынша тексердік:

1.	1. Тағам сапасы, тарату желісі мен тамақтану залында қызмет көрсету	иә	жоқ
1/1	Нан таза арнайы контейнерлерде, асханалық үстелдерде қойылған	✓	
1/2	Ас мәзірі бекітілген рационға сәйкес келеді, мектеп директорымен бекітілген	✓	
1/3	Ас мәзірі физиологиялық қажеттіліктерге сәйкес келеді және келушілер үшін қол жетімді жерде орналасқан	✓	
1/4	Ыдыс-аяқтар таза, құрғақ, жарықтары жоқ	✓	
1/5	Ұсыныс-пікір кітабы қолжетімді жерде орналасқан	✓	
1/6	Үстелдер әр сыныптан кейін сүртіледі, таза	✓	
2.	Тамақтануды ұйымдастыру үшін пайдаланылатын өндірістік ұй-жайлардың жай-күйі және азық-түліктің сапасы		
2/1	Бактерицидтік шамның уақытын есепке алу журналы бар	✓	
2/2	Асханаға кіре берісте қолды залалсыздандыруға арналған антисептик құралы бар	✓	
2/3	Асханаға кіре берісте еденде аяққа арналған диз.кілемше құралы бар (коврик)	✓	
2/4	Қоқыс, кір, тамақ қалдықтары, майлы дақтар жоқ, еден таза	✓	

2/6	Шикізаттың, өнімдердің пайдалану мерзімдері сақталады	✓	
2/7	Жинап- тазалау құралдары бар, таза, арнайы бөлінген орында сақталады	✓	
2/8	Қызметкерлердің сыртқы келбеті, қызмет көрсетуі қанағаттандырады. Арнайы киімдері бар, таза	✓	
2/9	«Ас дәмді болсын!» жазуының болуы	✓	
2/10	Оқушылардың тамақтануға келу кестесі бар, бекітілген	✓	

Комиссияның қорытындысы:

Тамаша тамақоры сапасы тексеру де балаларға тамақтануға қажетті талаптарды қамтамасыз етуге бағытталған. Тамақ қорының температурасы тексерілді. Қажетті жағдайларда тексеру жұмыстары жүргізіліп, тамақ сапасына қанағаттанушылық білдірілді. Тамақ қорының сапасы өте жақсы. Тамақ қорында барлық талаптар сақталып келеді.

Бракераж комиссиясы мүшелерінің қолдары:

Қол Салматалы К.Ә.  
 Қол Тоқубалы К.Т.  
 Қол Оқтестов А.  
 Қол Жүмбаев А.Е.  
 Қол Сахенова А.Т.  
 Қол Байсейітов А.С.  
 Қол Кукенерова С.Ш.

Асханаға жауапты тұлғасының қолы : \_\_\_\_\_